
UCHWAŁA NR XLVIII/361/2014
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/251/2013 Rady Gminy Szczytno z dnia 28 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy 
Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/251/2013 Rady Gminy Szczytno z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż gotowych wyrobów podczas 
imprez masowych organizowanych na terenie Gminy Szczytno: 

1) stoisko handlowe z art. spożywczo-przemysłowymi - 50,00 zł, 

2) stoisko handlowo-gastronomiczne - 75,00 zł, 

3) stoisko handlowo-gastronomiczne z piwem - 100,00 zł, 

4) stoisko z artykułami typu prażona kukurydza, wata cukrowa, lody, itp.-20,00 zł, 

5) pozostałe stoiska handlowe - 15 zł. 

2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż wyrobów rękodzieła ludowego."; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej dokonuje Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 30 % od zainkasowanej kwoty. 

4. Inkasent wpłaca opłatę targową w kasie lub na konto Urzędu Gminy w terminie do 10 dnia po upływie 
każdego miesiąca, a za ostatni miesiąc do dnia 30 grudnia danego roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

Id: DMHAL-NIAZE-SQTSV-NKKCV-IPEXD. Uchwalony Strona 1




